
 

 

UCHWAŁA NR LVI/278/13 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Działoszyn – sołectwa pod nazwą „Stacja” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645) oraz § 72 ust. 2 uchwały Nr XXV/147/08 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 30 września 

2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działoszyn (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 23 paź-

dziernika 2008 r. Nr 329, poz. 2800, z 2009 r. Nr 155, poz. 1489), z inicjatywy mieszkańców Rada Miejska w 

Działoszynie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Tworzy się jednostkę pomocniczą Gminy Działoszyn – sołectwo i nadaje się nazwę „Stacja” poprzez 

wyłączenie z sołectwa Trębaczew.  

2. Przebieg granic sołectwa ustala się następująco: Granica sołectwa Stacja biegnie od punktu A (przejazd 

kolejowy na drodze DK 42) wzdłuż torów kolejowych PKP położonych na działce oznaczonej nr ewidencyj-

nym 279/3 obręb Trębaczew w kierunku południowym do punktu B. Tutaj granica zmienia swój kierunek na 

południowo - zachodni po działce oznaczonej nr ewidencyjnym 2942, 2943/2 obręb Trębaczew do punktu C. 

Następnie granica sołectwa skręca na zachód i biegnie po zachodniej stronie drogi o nr ewidencyjnym 2931 

obręb Trębaczew do punktu D. Po czym zmienia kierunek na wschód i przebiega po działce 3050 obręb Tręba-

czew do punktu E. Dalej skręca na północny - zachód i biegnie po działce oznaczonej nr ewidencyjnym 3156 

obręb Trębaczew do punktu F. Następnie biegnie po północno - zachodnich krańcach działek o nr ewidencyj-

nych nr 3155, 3723, 3154, 3153, 3152, 3151 obręb Trębaczew do punktu G. Od punktu G po drodze o nr ewi-

dencyjnym 3725 obręb Trębaczew do punktu H. Z punktu H po drodze o nr ewidencyjnym 3724 obręb Tręba-

czew (droga DK 42) dochodząc do punktu A.  

3. Teren działania Sołectwa Stacja obejmuje ulice: ul. Wyzwolenia (numery parzyste 2, 4, 6, 10, 14), ul. 

Dojazdowa, ul. Emilii Plater, ul. Kolejowa, ul. Reja, ul. Słoneczna, ul. Stefana Batorego, ul. Kredowa.  

4. Granice sołectwa Stacja określono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Działoszynie: 

Stanisław Ranoszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 5758



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5758


		2013-12-20T15:49:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




